ficiua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 8. Augusti 1842.

(2446) Edictum. (2)

Nro. 19568. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DD. Josepho et Mariannae conjugibus Wiśniowskie, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Mariae de Ślawnie Ślawnieka de praes. 9. Junii 1841 Nro. 17588 exhibitum, Tabulae regiae sub die 22. Junii 1841 Nro. 17588 ordinatum haber, ut declarationem ddto. 12. Aprilis 1820 per Josephum et Mariannam conjuges Wiśniowskie exaratum sub A. productam ingresset, atque in fundamento ejusdem jus quadriennalis arendatoreae possessionis honorum Frydrychowice a die 24. Junii 1818 ad eandem 1822 duraturae in statu passivo eorundem honorum pro re Jorephi et Mariannae conjugum Wiśniowskie dom. 77. pag. 267. n. 9 on. intabulatum, de iisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium DD. Josephi et Mariannae conjugum Wiśniowskie ignetum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Dni. Advocati Raczyński dictorum conjugum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio ddto. 22. Jenii 1841 Nro. 17588 intimator, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 18. Junii 1842.

(2645) Obwieszczenie. (2)

Nro. 280. Przez Zwierzchność gruntową Państwa Haczów podaje się do powszechniej wiadomości, iż na dniu 26. Czerwca 1842 powracający z Ołomuńca poddany Haczowski Jan Schmidt znalazł między Gdowem a Bochnią na drodze cesarskiej 30 ZłR. w Banknotach i takowe w depozycie tutejszym dominikalnym złożył. Właściciel zgubionych pieniędzy w dowody opartszy, zechce się w przeciągu jednego roku od daty ostatniego obwieszczenia rachując, zam lub przez swego umocowanego do Dominium Haczów w Cyrkule Sanockim zgłosić i wyż wyrażone pieniądze sobie odebrać, gdyż po upłynięciu tego terminu z tą należoną kwotą podług prawa postąpiono zostanie.

Z Dom. Haczów dnia 16. Sierpnia 1842.

(2531) Edictum. (1)

Nro. 22550. Caesareo-Regium in Regnis Galiciis et Lodomeriae Judicium provinciale Nobili-

um Leopolisno Unio. Vincentio Podlewski, ejusque nefors demortui haec edibus de nomine et domicilio ignotis modis presentis Edicti notum reddit: sub praes. 28. Julii 1842. ad Nrm. 22550. per D. Cajetanum Com. Dzieduszycki contra eisdem puncto exstabulandae evictionis respectu bonorum Konczaki stare et novo et extabulandorum ex iisdem onerum in Contractu E. V. die 20. Februarii 1802. inito stipulatae, super bonis Zborow cum attiu. intabulatae huic Judicio libatum exhibitum. Judicique operam implorata esse. — Ob commorationem illorum autem ignotam, indicatam, periculo et impendio eorum judicialia Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Polanski quo Curator constitutus, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciale normam retractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad sine portractandae hujus Causae die 7. Novembri s. c. hora decima matutina hic R. Fori Nobilium esparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformitor facienda quae defensioni causas proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eratum proprias culpas imputandum erit.